El pressupost base de licitació del contracte desglossat és el següent, segons els preus 
unitaris annexats a aquest document: 

Pressupost (IVA exclòs) 21% IVA Pressupost base licitació 
(IVA inclòs) 

99.346,70 € 20.862,81 € 120.209,51 € 

El present contracte, amb un pressupost global anual de 99.346,70 €, IVA exclòs 
(NORANTA NOU MIL TRES-CENTS QUARANTA SIS EUROS i SETANTA CÈNTIMS), 
el qual s'estructura i divideix en els següents conceptes: 

VIA BLAVA ANOIA FASE 1 

ANUALITAT 2025 2026 

OPERACIONS DE CONSERVACIÓ 24.390,42 € 73.171,28 € 

SEGURETAT I SALUT 446,25 € 1.338,75 € 

SUBTOTAL 24.836,67 € 74.510,03 €